洪安办字〔2021〕56号

关于参加“测测你的安全力”全国安全知识

网络竞赛的通知

各县区、开发区、湾里管理局安委办，市安委会各成员单位，市

各有关单位，驻昌有关单位：

现将《江西省安全生产月组委会办公室转发全国安全生产月

活动组织委员会办公室关于开展“测测你的安全力”全国安全知

识网络竞赛的通知》（赣安组委办〔2021〕2号）转发给你们，

请各县区、开发区、湾里管理局安委办和市安委会各成员单位、

市各有关单位、驻昌有关单位高度重视，强化组织领导，加强协

作沟通，广泛动员本辖区、本系统、本部门、本单位积极参与；

市公安局、教育局、卫健委、国资委、城管委等系统，要认真组

织所属单位系统干部职工、企业员工踊跃参加，力争使我市参赛

情况在全省安全生产月考核中取得好的成绩，各单位组织参与情

况也将作为我市今年“安全生产月”活动考核的重要内容。

                               南昌市安委办

                              2021 年 5 月 31日

南昌市应急管理局办公室                2021年 6月 1日印发

	文号